
Contacto

Teléfono 976301360
Fax 976748038
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2023/MEN/SUM/0621 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2023 a
las 13:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de MAZ Mútua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales de la Seguridad Social nº 11
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D

Objeto del Contrato: Licencia para acceder a paquete ortopédico

Presupuesto base de licitación
Importe 1.768 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.700 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D


Ofertas recibidas 1

EL SERVIER DOYMA SL
NIF B61578563
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.131,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.176,61 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 21762
Fecha de Formalización 19/05/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=grMYGRKhnCQ2wEh QbcAqug%3D%3D

ID 0000011132423 |  2023-838906 | Wed, 14 Jun 2023 13:22:50:039 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102848150646984247011153539730673034595 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=grMYGRKhnCQ2wEhQbcAqug%3D%3D

